
ZARZĄDZENIE NR 0050.40A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 i 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 48 054 705,00 49 358,21 191 913,00 47 912 150,21

W Własne 35 474 849,00 49 358,21 191 913,00 35 332 294,21

     600 Transport i łączność 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

     758 Różne rozliczenia 10 945 163,00 0,00 191 913,00 10 753 250,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 462 782,00 0,00 191 913,00 9 270 869,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 462 782,00 0,00 191 913,00 9 270 869,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 000,00 4 358,21 0,00 1 675 358,21

          90095 Pozostała działalność 0,00 4 358,21 0,00 4 358,21

               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 358,21 0,00 4 358,21

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 331 070,00 1 655 353,19 1 626 065,98 23 360 357,21

W Własne 19 054 669,98 1 655 353,19 1 626 065,98 19 083 957,19

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 543 235,98 334 664,98 776 565,98 1 101 334,98

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 521 235,98 334 664,98 776 565,98 1 079 334,98

               4300 Zakup usług pozostałych 527 500,00 79 999,98 0,00 607 499,98

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 235,98 0,00 776 565,98 183 670,00

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 665,00 0,00 254 665,00

     600 Transport i łączność 2 971 720,00 549 000,00 0,00 3 520 720,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 104 000,00 260 000,00 0,00 364 000,00

               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 260 000,00 0,00 260 000,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 867 720,00 289 000,00 0,00 3 156 720,00

               4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 120 000,00 0,00 384 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 620,00 169 000,00 0,00 2 189 620,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 048,00 764 330,00 0,00 1 769 378,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 048,00 764 330,00 0,00 1 769 378,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 40 000,00 0,00 99 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 50 000,00 0,00 71 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 650,00 674 330,00 0,00 862 980,00

Podpisany Strona 1



     750 Administracja publiczna 6 548 471,00 0,00 849 500,00 5 698 971,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 587,00 0,00 849 500,00 5 151 087,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 200,00 0,00 849 500,00 34 700,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 000,00 7 358,21 0,00 2 149 358,21

          90095 Pozostała działalność 135 000,00 7 358,21 0,00 142 358,21

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 358,21 0,00 11 358,21

 

  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 427 077,00 0,00 10 100,00 2 416 977,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 427 077,00 0,00 10 100,00 2 416 977,00

     W Własne 2 396 937,00 0,00 10 100,00 2 386 837,00

          801 Oświata i wychowanie 2 255 499,00 0,00 10 100,00 2 245 399,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 716 060,00 0,00 8 700,00 1 707 360,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 928,00 0,00 8 700,00 70 228,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 283,00 0,00 1 300,00 102 983,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 046,00 0,00 1 300,00 4 746,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

214 686,00 0,00 100,00 214 586,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 778,00 0,00 100,00 6 678,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 224 726,00 0,00 6 100,00 2 218 626,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 224 726,00 0,00 6 100,00 2 218 626,00

     W Własne 2 178 146,00 0,00 6 100,00 2 172 046,00

          801 Oświata i wychowanie 2 068 570,00 0,00 6 100,00 2 062 470,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 245 568,00 0,00 1 100,00 1 244 468,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 833,00 0,00 1 100,00 59 733,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 353 626,00 0,00 3 300,00 350 326,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 063,00 0,00 3 300,00 14 763,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

156 488,00 0,00 1 700,00 154 788,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 863,00 0,00 1 700,00 4 163,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 682 241,00 0,00 9 800,00 3 672 441,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 682 241,00 0,00 9 800,00 3 672 441,00

     W Własne 3 669 911,00 0,00 9 800,00 3 660 111,00

          801 Oświata i wychowanie 3 504 084,00 0,00 9 800,00 3 494 284,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 585 251,00 0,00 1 480,00 2 583 771,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 260,00 0,00 1 480,00 126 780,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 452,00 0,00 1 034,00 101 418,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 789,00 0,00 1 034,00 4 755,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 401 729,00 0,00 680,00 401 049,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 782,00 0,00 680,00 12 102,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

309 056,00 0,00 6 606,00 302 450,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 205,00 0,00 6 606,00 6 599,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 351 533,00 0,00 6 400,00 3 345 133,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 351 533,00 0,00 6 400,00 3 345 133,00

     W Własne 3 011 773,00 0,00 6 400,00 3 005 373,00

          801 Oświata i wychowanie 3 011 773,00 0,00 6 400,00 3 005 373,00

               80104 Przedszkola 1 855 840,00 0,00 4 300,00 1 851 540,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 702,00 0,00 4 300,00 105 402,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

328 129,00 0,00 2 100,00 326 029,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 392,00 0,00 2 100,00 11 292,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.40A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 624 352,00 32 400,00 0,00 656 752,00

002 Centrum Usług Wspólnych 624 352,00 32 400,00 0,00 656 752,00

     W Własne 624 352,00 32 400,00 0,00 656 752,00

          750 Administracja publiczna 624 352,00 32 400,00 0,00 656 752,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 624 352,00 32 400,00 0,00 656 752,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 743,00 26 544,00 0,00 445 287,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 727,00 5 118,00 0,00 78 845,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 669,00 738,00 0,00 11 407,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




